
PERSONALE  

“Obblighi di pubblicazione dei dati relativi al per sonale non a tempo indeterminato ”  
D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 – Art. 17 

ANNO 2019 – II TRIMESTRE 

Area/Settore/Ufficio di riferimento 
Area Servizi alla Persona – Asilo Nido 

Ufficio Servizi Sociali 
 

Qualifica/Area professionale Educatrice d'Infanzia – Cat. C pos. ec. C1 
 

 

Tipologia contrattuale Numero contratti Costo trime strale per tipologia contrattuale  

 a tempo determinato 

 formazione lavoro 

 somministrazione 

 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, art. 90 

 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, art. 110 

 ......................................................... 

 

1 

 

 

 

 

 

€ 7.742,16                                 
(assunta dal 07/01/19 al 09/08/19) 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

€ 0,00 

 
 

Totale contratti  1 

Costo complessivo trimestrale 

Costo complessivo comprensivo di oneri a carico 

del Comune 

€ 7.742,16 

 

Da definire a consuntivo.  
 

 

 

 

 

AGGIORNAMENTO DATI:  Art. 17, comma 1 – D.Lgs. 33/2013 

Art. 17, comma 2 – D.Lgs. 33/2013 

ANNUALE  

TRIMESTRALE  

 

D.Lgs. 33/2013 – Art. 17 SCHEDA PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO  

Data Aggiornamento:   

01/07/2019  

 


